
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Międzyborzu Nr XVII/88/2012 z dnia 8 maja 2012r 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013r (Dz. U z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art 50 ust 6 ustawy z dnia 12 marca 204r o pomocy 

społecznej (Dz. U z 2015r poz. 163ze zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały otrzymuje następujące brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

W. Lechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1699



Załącznik do uchwały Nr V/43/2015 Rady  

Miejskiej w Międzyborzu z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Pełny koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na 8,00 złotych 

Kryterium dochodowe na osobę 

określone w art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej -wyrażone 

w % 

Wysokość odpłatności w % 

ustalona od ceny usługi dla osoby 

samotnie gospodarującej 

Wysokość odpłatności w % 

ustalona od ceny usługi dla osoby 

gospodarującej w rodzinie 

101-130,99 10% 15% 

131-165,99 15% 25% 

166-200,99 25% 35% 

201-235,99 30% 50% 

236-300,99 40% 65% 

301-335,99 50% 80% 

336 i więcej 70% 100% 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1699


		2015-04-09T14:30:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




